PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 130/2013

Autoria: Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo

A Vereadora que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER a esta casa de leis, autorização
para que seja criado projeto de lei, dando título de cidadão rio-verdense ao Exmo. Sr. Delcídio do Amaral -
Senador da República. Justificativa: Esta solicitação é justa, uma vez que o homenageado contribuiu e tem
contribuído para o desenvolvimento de nossa cidade, na liberação de emendas de suma importância para este
Município, merecendo assim, o supracitado título de cidadão. Cleisy Maira P. de S. Milleo Vereador

 Sala das Sessões, 21 de Maio de 2013

Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796013